
Преглед планираних јавних набавки за 2019. годину 
Дом здравља Свилајнац

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки у ДЗ Свилајнац
 за 2019.год.

13.12.2018

Измена број: 1 20.02.2019
Измена број: 2 15.03.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

46,763,000

добра 41,988,000

1.1.1 12/2018 1/2019отворени поступак 1/2020Енергенти - гасно уље екстра лако 8,292,000

1.1.2 12/2018 1/2019отворени поступак 1/2020Енергенти - безоловни бензин  БМБ 95 , ЕУРО 
ДИЗЕЛ и ТНГ

4,130,000

1.1.3 12/2018 1/2019отворени поступак 9/2019Материјал за хемодијализу 5,187,000

1.1.4 7/2019 8/2019отворени поступак 8/2020
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Енергенти - електрична енергија 7,400,000

Измена број: 1; усвојена: 20.02.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.5 8/2019 9/2019отворени поступак 9/2020
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

 Лекови са листе лекова - А,Б,Ц и Д  листа лекова 8,950,000

Измена број: 1; усвојена: 20.02.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.6 5/2019 6/2019отворени поступак 5/2020 Санитетски и медицински потрошни материјал 4,445,000

Измена број: 1; усвојена: 20.02.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Умањење финансијских средстава за предметну набавку

1.1.7 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020намирнице за исхрану болесника 1,200,000

Измена број: 1; усвојена: 20.02.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.8 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020канцеларијски материјал и штампани обрасци 400,000

Измена број: 1; усвојена: 20.02.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.9 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020материјал за одржавање опреме и инсталација 829,000

Измена број: 1; усвојена: 20.02.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 1 од 2Датум штампе: 26.03.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.10 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Материјал за затворени систем за вакумско 
узорковање крви за једнократну употребу.

1,155,000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Нова ЈНМВ

услуге 4,775,000

1.2.1 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020услуга чишћења - одржавања хигијене у 
просторијама

1,200,000

Измена број: 1; усвојена: 20.02.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.2 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019 одржавање медицинске и немедицинске опреме 2,825,000

Измена број: 1; усвојена: 20.02.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.3 5/2019 6/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2020услуга ажурирања програмског софтвера 750,000

Измена број: 1; усвојена: 20.02.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 20.02.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018
План јавних набавки  за 2019.год.допуњен је на основу уговора о финансирању здравствене заштите закљученим  са РФЗО-ом у јануару 2019.године.

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2019; план: План јавних набавки у ДЗ Свилајнац за 2019.год. од 13.12.2018
Допуна плана ЈНМВ

Страна 2 од 2Датум штампе: 26.03.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


